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
 

REGOLARITÀ EDILIZIA 

L'immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non 
sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile 
non risulta agibile.  

L'immobile è stato edificato in forza di Permesso di Costruire n° 123 del 30/09/2004 pratica edilizia 6085 
Lotto 58 per la realizzazione di un Villino Bifamiliare  rilasciata alla Ditta  S.I.C.I.T SRL Successivamente 
venivano presentate D.I.A. per variante in corso d'opera riguardante la diversa collocazione dei villini e ingressi, 
in data 18/01/2005 e D.I.A del 19/01/2005 D.I.A del 24/05/2005 e 13/10/2005, successivamente in Data 
03/08/2022 veniva presentata SCIA per regolarizzare spostamento di tramezzature e dimensionamento 
finestre, Il tutto come da grafici di progetto che si allegano alla presente relazione di Stima. 
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pertanto si può affermare che l'immobile  risulta in regola Urbanisticamente a seguito delle pratiche edilizie 
sopra menzionate.  
Agli atti  risulta che in data 21/07/2006 è stato richiesto Certificato di Agibilità per i due villini allegando la 
dichiarazione di Conformità  degli impianti, Autorizzazione all'allaccio alla pubblica Fognatura Collaudo statico 
delle strutture in c.a.  
 

 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

 

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

• Esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 

• Esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 

• Esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 

 

 
 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che non resteranno a carico dell'acquirente. 

Non è stato possibile reperire vincoli ed oneri condominiali, richiesti in data 25/10/2024  all'amministratore 
del condominio sig. Foglia. 

 

Si precisa che in base all’art. 63, disp. Att. C.C. chi subentra nei diritti di un condominio è obbligato, solidalmente 
con questo, al pagamento dei contributi relativi all’anno in corso e a quello precedente.   
 

STIMA / FORMAZIONE LOTTI 

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito: 
 

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Pomezia (RM) - Viale Priamo n° 52, interno 1, piano T-S1 
Porzione di Villino Bifamiliare sito nel Comune di Pomezia Località Crocetta o Padellara facente parte 
della Lottizzazione Convenzionata Denominata "Colli D'Enea" Comparto P10 Zona G2, dista circa KM. 
6,00 dal centro di Torvaianica e dal Mare, consistente in Appartamento da cielo a Terra distinto con il 
numero Interno 1 con accesso indipendente dal vialetto comune dipartentesi da Viale Priamo. 
Distribuito su due livelli piano S/1 e Piano terra collegati tra loro da scala interna, composto da 9,5 Vani 
con annessa area a giardino, riportato in catasto Fabbricati al foglio 29 particella 978 sub 500 categoria 
A/7 Classe 4^ consistenza vani 9,5 Superficie catastale mq. 162 R.C. €. 1.619,09, in Ditta a Pastore Mario 
nato a Roma il 08/02/1976 C.F.  PSTMRA76B08H501N per la proprietà 1/1. Il Piano S/1 è così 
suddiviso ingresso dalla scala interna, locale stenditoio, W.C., magazzino,  cantina. Lavatoio, w.c. cantina, 
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disimpegno Per una S.N.R. di mq. 135 e area di parcheggio e manovra e area a giardino di mq. 520. Il 
Piano terra è così suddiviso, ingresso, ove insiste scala interna che comunica il piano S/1 dispensa, 
cucina,  w.c.,  disimpegno,  camera 1, camera 2,  veranda 1, veranda 2  area a giardino di mq. 520 Il tutto 
per una S.U.A. di mq. 110,50 ed una S.N.R. di mq. 681,25 che ragguagliata darà mq. 145,54    
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 29, Part. 978, Sub. 500, Categoria A7 al catasto Terreni - Fg. 29, 
Part. 978, Qualità E.U. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 537.684,00 
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